
                                  令和４年７月吉日 
 会 員 各 位        
 
                                  商工会まつり実行委員会 
                              委員長 髙 崎 雄 三 
                            田原市商工会 
                             会長 河 合 利 則 
 

『商工会まつり』のお知らせ並びにお願い 

 

 日頃は、商工会事業に格別なるご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、新型コロナウイルス感染のため、令和２年度から中止をしていました「商工会まつり」

及び「市民まつり」は、本年１０月２３日（日）に３年ぶりに開催する運びとなりました。 

  開催に際しましては、市の新型コロナウイルス感染症対策の基本方針に則り、規模縮小で開

催いたします。 

  つきましては、 会員の皆様には、ご理解をいただくと共に、是非足をお運び賜わりますよう

ご案内申し上げます。 

記 

１．第４０回 商工会まつり 

    日 程   令和４年１０月２３日（日） １０：００～ 

    会  場   はなのき広場 

２．事 業 概 要 

 【はなのき広場でのイベント】 
 ① テント村 ② 福引大抽選会 ③ 企業マーク展示 ④ ふれあい教室 

  ⑤ 各種子供向け景品付ゲーム 

    ※イベントの内容を変更する場合があります。 

    ※この他、市民まつり参加各種団体等による催しが行なわれます。 

 【中止するイベント】 
① 支部・地区での餅投げ（景品協賛募集も中止） 

② 商工会まつり協賛広告の作成（協賛金募集も中止）  
     

３．出店者募集のお願い 
  (1)テント村への出店募集（出店申込書は商工会にあります。） 
     ※飲食・物販の出店者を募集します。（出店料は無料です。） 
     （ビール等のアルコールの販売は禁止し、テイクアウトのみの販売とし、飲食は、飲食

スペース内に限定します。） 
    ※テント、机、イス等は商工会で取りまとめ手配致します。 
           （２間×３間 １事業所１テント）（テント内は、５人以内とします。） 

        ※第一駐車場にキッチンカー（１０台）のスペースを確保しますので、キッチンカーを所
有の方は、第一駐車場での出店をお願いいたします。（事務局にご連絡ください。） 

     なお、電気・給排水設備は、出店者で確保してください。 
       ※テント内及び販売に関わる新型コロナ感染症防止対策は、必ず、各自で実施してく

ださい。 
     ※飲食を取扱う場合は、必ず、各自で保健所へ確認及び申請等を行ってください。 

   ※火気器具を取扱う場合は、各自で１店舗につき消火器１本を設置してください。 
  (2)企業マーク展の募集 
    ※新規もしくは変更のある場合は、１万円のご負担をお願いします。 
      

お申込期日は、７月２９日（金）です。 ご協力をよろしくお願いします。  
 

【お問合せ・お申込先】田原市商工会 担当：白井  TEL ２２－６６６６  FAX  ２３－０４１９ 


